
CHAMPIONNAT LNA 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
CLNA 1000
Course 2 B

Historique de la course
Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 17:15 - Heure d'arrivée: 17:32

AFC Micro Page 1/3 Le 24/07/2022 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 LIGONNIERE Tanguy

Pass 58 1:16.565 1 1:16.565 *

Pass 70 2:22.658 2 1:06.093 *

Pass 82 3:27.106 3 1:04.448 *

Pass 94 4:31.238 4 1:04.132 *

Pass 107 5:36.169 5 1:04.931

Pass 119 6:40.179 6 1:04.010 *

Pass 131 7:44.184 7 1:04.005 *

Pass 143 8:47.528 8 1:03.344 *

Pass 154 9:56.251 9 1:08.723

Pass 165 11:01.663 10 1:05.412

Pass 176 12:06.413 11 1:04.750

Pass 187 13:10.405 12 1:03.992

Pass 198 14:16.015 13 1:05.610

Pass 209 15:21.604 14 1:05.589

Pass 220 16:26.078 15 1:04.474

Pass 231 17:31.223 16 1:05.145

No 27 MENARD Eddy

Pass 53 1:14.816 1 1:14.816 *

Pass 63 2:18.262 2 1:03.446 *

Pass 75 3:20.404 3 1:02.142 *

Pass 87 4:23.375 4 1:02.971

Pass 98 5:25.948 5 1:02.573

Pass 110 6:28.160 6 1:02.212

Pass 122 7:30.628 7 1:02.468

Pass 134 8:33.541 8 1:02.913

Pass 147 9:36.114 9 1:02.573

Pass 158 10:39.429 10 1:03.315

Pass 169 11:41.499 11 1:02.070 *

Pass 180 12:44.136 12 1:02.637

Pass 191 13:47.139 13 1:03.003

Pass 202 14:49.600 14 1:02.461

Pass 213 15:51.960 15 1:02.360

Pass 224 16:54.259 16 1:02.299

No 31 AVRILLAUD Francois

Pass 54 1:14.967 1 1:14.967 *

Pass 66 2:18.822 2 1:03.855 *

Pass 78 3:23.270 3 1:04.448

Pass 89 4:25.581 4 1:02.311 *

Pass 101 5:27.162 5 1:01.581 *

Pass 113 6:29.809 6 1:02.647

Pass 125 7:32.537 7 1:02.728

Pass 135 8:34.168 8 1:01.631

Pass 146 9:36.039 9 1:01.871

Pass 157 10:38.231 10 1:02.192

Pass 168 11:40.206 11 1:01.975

Pass 179 12:41.985 12 1:01.779

Pass 190 13:43.901 13 1:01.916

Pass 201 14:46.032 14 1:02.131

Pass 212 15:48.039 15 1:02.007

Pass 223 16:50.108 16 1:02.069

No 34 TASSAN TOFFOLA Stephane

Pass 56 1:15.853 1 1:15.853 *

Pass 67 2:19.804 2 1:03.951 *

Pass 79 3:23.577 3 1:03.773 *

Pass 91 4:27.804 4 1:04.227

Pass 104 5:32.090 5 1:04.286

Pass 116 6:36.919 6 1:04.829

Pass 128 7:41.096 7 1:04.177

Pass 140 8:45.607 8 1:04.511

Pass 151 9:51.240 9 1:05.633

Pass 162 10:55.291 10 1:04.051

Pass 173 11:59.810 11 1:04.519

Pass 185 13:05.045 12 1:05.235

Pass 196 14:09.933 13 1:04.888

Pass 207 15:14.108 14 1:04.175

Pass 218 16:18.130 15 1:04.022

Pass 229 17:22.076 16 1:03.946

No 43 SAULNIER Sylvain

Pass 57 1:16.036 1 1:16.036 *

Pass 68 2:20.796 2 1:04.760 *

Pass 80 3:24.793 3 1:03.997 *

Pass 92 4:28.315 4 1:03.522 *

Pass 103 5:32.055 5 1:03.740

Pass 115 6:36.450 6 1:04.395

Pass 127 7:40.644 7 1:04.194

Pass 139 8:45.208 8 1:04.564

Pass 153 9:53.463 9 1:08.255

Pass 164 10:57.409 10 1:03.946

Pass 175 12:00.917 11 1:03.508 *

Pass 186 13:05.152 12 1:04.235

Pass 197 14:10.488 13 1:05.336

Pass 208 15:14.943 14 1:04.455

Pass 219 16:19.667 15 1:04.724

Pass 230 17:26.367 16 1:06.700

No 57 DOMMERGUE Mickael

Pass 52 1:14.733 1 1:14.733 *

Pass 71 2:23.431 2 1:08.698 *

Pass 83 3:27.514 3 1:04.083 *

Pass 95 4:31.477 4 1:03.963 *

Pass 106 5:35.558 5 1:04.081

Pass 118 6:38.791 6 1:03.233 *

Pass 130 7:42.246 7 1:03.455

Pass 142 8:46.283 8 1:04.037
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No 62 BOUDJELLAL Mansour

Pass 55 1:15.248 1 1:15.248 *

Pass 65 2:18.631 2 1:03.383 *

Pass 76 3:21.815 3 1:03.184 *

Pass 88 4:23.960 4 1:02.145 *

Pass 100 5:26.868 5 1:02.908

Pass 112 6:29.656 6 1:02.788

Pass 124 7:32.312 7 1:02.656

Pass 137 8:35.831 8 1:03.519

Pass 149 9:38.455 9 1:02.624

Pass 160 10:42.608 10 1:04.153

Pass 171 11:45.703 11 1:03.095

Pass 182 12:48.786 12 1:03.083

Pass 193 13:52.283 13 1:03.497

Pass 204 14:56.428 14 1:04.145

Pass 215 16:00.593 15 1:04.165

Pass 226 17:04.970 16 1:04.377

No 73 HARDY Sebastien

Pass 51 1:14.227 1 1:14.227 *

Pass 64 2:18.489 2 1:04.262 *

Pass 77 3:23.205 3 1:04.716

Pass 90 4:27.375 4 1:04.170 *

Pass 102 5:31.670 5 1:04.295

Pass 114 6:36.353 6 1:04.683

Pass 126 7:40.552 7 1:04.199

Pass 138 8:45.062 8 1:04.510

Pass 150 9:49.885 9 1:04.823

Pass 161 10:54.945 10 1:05.060

Pass 172 11:59.517 11 1:04.572

Pass 184 13:04.344 12 1:04.827

Pass 195 14:09.358 13 1:05.014

Pass 206 15:13.713 14 1:04.355

Pass 217 16:17.952 15 1:04.239

Pass 228 17:21.841 16 1:03.889 *

No 92 MARTIN Fabrice

Pass 49 1:13.191 1 1:13.191 *

Pass 61 2:15.692 2 1:02.501 *

Pass 73 3:18.519 3 1:02.827

Pass 85 4:21.418 4 1:02.899

Pass 97 5:23.800 5 1:02.382 *

Pass 109 6:26.712 6 1:02.912

Pass 121 7:29.102 7 1:02.390

Pass 133 8:31.133 8 1:02.031 *

Pass 145 9:33.352 9 1:02.219

Pass 156 10:35.504 10 1:02.152

Pass 167 11:37.366 11 1:01.862 *

Pass 178 12:39.449 12 1:02.083

Pass 189 13:41.697 13 1:02.248

Pass 200 14:43.949 14 1:02.252

Pass 210 15:45.593 15 1:01.644 *

Pass 221 16:47.051 16 1:01.458 **

No 107 RIGOLOT Pierre

Pass 59 1:16.683 1 1:16.683 *

Pass 69 2:21.360 2 1:04.677 *

Pass 81 3:25.662 3 1:04.302 *

Pass 93 4:29.926 4 1:04.264 *

Pass 105 5:33.582 5 1:03.656 *

Pass 117 6:37.668 6 1:04.086

Pass 129 7:41.209 7 1:03.541 *

Pass 141 8:45.675 8 1:04.466

Pass 152 9:51.388 9 1:05.713

Pass 163 10:55.977 10 1:04.589

Pass 174 11:59.899 11 1:03.922

Pass 183 13:04.218 12 1:04.319

Pass 194 14:07.173 13 1:02.955 *

Pass 205 15:10.199 14 1:03.026

Pass 216 16:13.147 15 1:02.948 *

Pass 227 17:16.070 16 1:02.923 *

No 186 CAMUS Jean-Charles

Pass 48 1:10.702 1 1:10.702 **

Pass 60 2:12.187 2 1:01.485 **

Pass 72 3:14.592 3 1:02.405

Pass 84 4:16.709 4 1:02.117

Pass 96 5:18.688 5 1:01.979

Pass 108 6:21.025 6 1:02.337

Pass 120 7:23.795 7 1:02.770

Pass 132 8:26.714 8 1:02.919

Pass 144 9:29.371 9 1:02.657

Pass 155 10:32.622 10 1:03.251

Pass 166 11:35.304 11 1:02.682

Pass 177 12:38.231 12 1:02.927

Pass 188 13:41.282 13 1:03.051

Pass 199 14:43.989 14 1:02.707

Pass 211 15:46.313 15 1:02.324

Pass 222 16:48.143 16 1:01.830

No 226 GOURDIN Thibaut

Pass 50 1:13.598 1 1:13.598 *

Pass 62 2:16.640 2 1:03.042 *

Pass 74 3:19.715 3 1:03.075

Pass 86 4:22.959 4 1:03.244

Pass 99 5:26.458 5 1:03.499

Pass 111 6:29.262 6 1:02.804 *

Pass 123 7:32.101 7 1:02.839

Pass 136 8:35.067 8 1:02.966

Pass 148 9:37.703 9 1:02.636 *

Pass 159 10:40.838 10 1:03.135

Pass 170 11:43.800 11 1:02.962

Pass 181 12:46.570 12 1:02.770
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No 226 GOURDIN Thibaut

Pass 192 13:49.624 13 1:03.054

Pass 203 14:52.719 14 1:03.095

Pass 214 15:56.117 15 1:03.398

Pass 225 16:59.455 16 1:03.338


